SERV. DETERMINAZIONI THRIG.
TRASMESSA UFF, S X (L
et o 4llo

12.0f. zo03

i
' 1L RESP, DEL SERS
UISTRUTTCRE ..}wix'ls Vo
. 5\;@6 % X oo
CiTT.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Hegistro Generale '
indata_1 8§ SFT 7003 OGGETTO: Affidamento incarico alla Tipografia "Silvio”
UL di Chessari S. per la fornitura di buoni pasto e

- moduli istanze refezione scolastica ~ anno
N, 953  SETTORE X311 seolastico 2003/04 -

DATA _{3 0% 2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. cap. /2780 MP. 7265 /0 3
Funz. Uk SERV. o5 INTER. © 7
IL RAGIONIER
»/Z@L«% '
/
&

L'anno duemiladue, il gioma Ao gmeiil del mese di Sea 2o
nell’'ufficio del Settore Xili, il Dirigente Dr. S.Di Stefano, ha adottato ia

seguente determinazione:

g
g“-‘r\/’{,f



F X111 - PUBBLICA ISTRUZIONE

Il Dirigente del Settore

Vista la proposta pfot.mﬁé%ﬁel 16/08/2003 della Funzionario Responsabile del Servizio Pubblica
struzione, Sig.ra Shezzi Maria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di
srganizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art.63, co.2, dei
sredetto regolamento, pareri che formano parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Cormnune;
DETERMINA

1} Conferire I'incarico per la fornitura di che trattasi alla Tipografia “Silvio” di
Chessari S. -c.so Vitt. Veneto n.205 - Ragusa , aggiudicataria della gara informale
di cui all'oggetto per un importo di €£.624,00 [VA compresa;

2} Dare atto che la somma di €.600,00 & stata gia impegnata con atto di G.M. n.595 del
13/07/2003 Cap. 1580 Imp.5084/03;

3) Impegnare 'ulteriore somma di €.24,00 imputandola al Cap.1580 Funz. 04 Serv. 05 Inter. 02

% 720570 %
H 'F’

Vo
Il Dirigente ﬁ;;fei Settore

£

P
[
P

g i 4 - 4 g P Yy |-
A AT E SRR UL G LWV
| :




Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria

Il Dirigenge del Settore

é



8/91 (ART.53 E 55 1.142/90)

PARERI Al SENS! D

SETTORE FINANZA E CONTABILITA

i attesta la regolarita contabile di cui all'art.53, co.1 della legge 142/80

iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

3i attesta la copertura finanziaria

/%,f 0003 I aﬁf@;\is% SIONERIA
é’/ffé{?«,/

! sottoscritto messo comunale attesta di avere puﬁb icato in data odierna, ail'Albo Pretorio. Per la durata
ii giorni setie, copia della suestesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al

sagretario Generale.

gt A ?f {’;;’ 55

=5 COMUNALE
i sottoseritio messo comunale attesta il compimento del suindicato pericdo di pubblicazione e cigé dal
{f{) b el 15 [ffe>
ddi ) 6P e 3

(L MESS0 COMUNALE




